
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

25 февраля 2025 г.                                  № 119                                                                                                                        
                                                                                                                                        Экз. №_______ 

р.п. Карсун 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области 

от 27.11.2024 № 1071 

 

С  целью   уточнения  ресурсного обеспечения муниципальной  програм-

мы «Развитие информационного общества в муниципальном образовании  

«Карсунский район» Ульяновской области», на основании Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-Ф3  «Об  общих  принципах  организации местного само-

управления в Российской Федерации», руководствуясь  статьями  13,  43  Уста-

ва  муниципального  образования   «Карсунский  район» Ульяновской области,  

администрация п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие информационного об-

щества в муниципальном образовании «Карсунский район» Ульяновской обла-

сти», утвержденную постановлением администрации муниципального образо-

вания «Карсунский район» Ульяновской области от 27.11.2024 № 1071 «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие информационного обще-

ства в муниципальном образовании «Карсунский район» Ульяновской обла-

сти», следующие изменения: 

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с раз-

бивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» Паспор-

та муниципальной программы  Ульяновской  области  «Развитие информаци-

онного  общества  в  муниципальном  образовании  «Карсунский  район»    

Ульяновской области: 

1) в абзаце первом цифры «2907,0» заменить цифрами «3577,0»; 

2) в абзаце втором цифры «484,0» заменить цифрами «1154,0». 

1.2. В приложении № 3: 

1.2.1. В строке «Муниципальная программа «Развитие информационного 

общества в муниципальном образовании «Карсунский район» Ульяновской об-

ласти: 

1) в графе 6 цифры «2907,0» заменить цифрами «3577,0»; 

2) в графе 7 цифры «484,0» заменить цифрами «1154,0». 

1.2.2. В разделе «Структурные элементы, не входящие в направления 

(подпрограммы)»: 

1) в строке 1: 

в графе 6 цифры «2907,0» заменить цифрами «3577,0»; 

в графе 7 цифры «484,0» заменить цифрами «1154,0»; 



2 

 

2) в строке 1.3: 

в графе 6 цифры «600,0» заменить цифрами «1270,0»; 

в графе 7 цифры «100,0» заменить цифрами «770,0». 

1.3. В приложении № 5: 

1.3.1. В графе 8 строки 3.1 раздела 4 цифры «100,0» заменить цифрами 

«770,0». 

1.3.2.  В разделе 5: 

1) в строке 1: 

в графе 6 цифры «2907,0» заменить цифрами «3577,0»; 

в графе 7 цифры «484,0» заменить цифрами «1154,0»; 

2) в строке 1.3: 

в графе 6 цифры «600,0» заменить цифрами «1270,0»; 

в графе 7 цифры «100,0» заменить цифрами «770,0». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его обнародования. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ру-

ководителя аппарата администрации муниципального образования «Карсун-

ский район» Ульяновской области. 

 

 

 

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов 

 

 

 

 

 

 


